（別記様式１－２）（第５条関係）

新潟米 新之助デザイン等使用申請書

 令和２年  月  日

 新潟県農林水産部長 様

住  所：〒950-8570 新潟市中央区新光町４－１

氏  名：(株)新之助 代表取締役 田中 新之助

担当者名：○○部 ○○ ○○

電話番号：０２５－２８０－○○○○

E - m a i l：・・・・・・・・・

 新潟米 新之助デザイン等使用管理要領第５条の規定により、下記のとおり申請します。

 なお、使用にあたっては、新潟米 新之助デザイン等使用管理要領の規定を遵守することを誓約

します。

記

１ 申請者（法人、団体）の概要

（例） 生産者（○○新之助研究会所属）、米穀小売業者、米穀卸事業者 など

２ 使用目的（品目・イベント名など）

（例） 新之助を使用した商品のパッケージに使用

販売促進のため、web サイト、POP、チラシに使用

イベントポスター、のぼりに使用 など

３ 使用する形態

  ※使用する資材、商品等の見本（実物又は写真、図案等）を必ず添付すること。

   別紙のとおり

４ 使用数量

   10,000枚

   年間 2,000 個 など

５ 使用期間

   令和２年８月１０日から令和３年３月３１日 ※以降継続使用

６ その他特記事項

   令和２年８月１０日から２週間、俳優の○○○○を起用した TVCM を関東地方で放送。

  注）デザイン等を使用する資材、商品等に係る販売促進活動として、タレントを起用した

キャンペーンや CM 展開など実施する可能性がある場合は、その内容を「６ その他特

記事項」に記入すること。また、許諾後に同様の販売促進活動を実施する場合は、事前

に相談すること。

申請日を記入。使用開始日より前に

申請してください。

法人、団体の場合は、主たる事業所

の所在地を記入ください。

申請者又は担当者の電話番号、

E-mailアドレスを記入ください。

別に担当者がいる場合は

記入ください。

新潟米 新之助デザイン等使用申請書（米袋以外用） 記入例

別紙のとおりと記述し、デザインを使用する資材、商品等の見本を

必ず添付してください。

次年度以降も継続を予定される場合は、その旨も記載してください。

申請時点で予定されている情報を記載してください。

申請する個人、法人、団体の

氏名、名称及び代表者の職、

氏名を記入（押印不要）

業務内容等を簡潔に記入ください。